ＡＣＪクラブメンバー各位                    31/MAY /2013

事務局:国立市東 4-3-10mk66Court

新緑の候、毎週末に各地のイベントにお出掛けのＡＣＪメンバーも沢山いらっしゃ

るのではないでしょうか？さて今回のＡＣＪ ＮＥＷＳと共に、初のＡＣＪ ＬＯＮＧ

ＲＵＮ ＭＥＥＴＩＮＧの参加申込書と今秋９月２８＆２９日開催の【熱海ＨＩＳＴＯＲＩＣＡ Ｇ

Ｐ ２０１３】の ACJ メンバー専用の先行エントリー用紙が同封されております。会員

各位のマイカーでの見学・宿泊・観戦(29 日早朝のヒルクライム)の参加エントリー

も大歓迎です。

是非ご家族、ご友人をお誘いの上、ご参加頂きたくお願い申し上げます。

☆ＡＣＪ ＮＥＷＳ☆

①ＡＣＪクラブメンバーは 201３年６月１２日付で２０５名です。

☆ＡＣＪ事務局の代表ＴＥＬ＆ＦＡＸ番号は ０４２－５７４－９９７９です。

※電話対応時間は 11：30～14：30 18：00～22：00 尚、毎水曜日と月の３回目の

火曜日またイベント出動日は、対応不可の場合があります。

☆オートモビルクラブジャパンの専用ホームページは http://acj1908.web.fc2.com

◎最新告知等は伝言板をクリックしてご覧下さい。

②千葉県・袖ヶ浦フォレストレースウェイで３月１７日開催された第３回『ファミリーサーキ

ットディ/マイカーで走ろうサーキット、自動車ってこんなに楽しいものだったの！！』が

月刊誌『ＣＡＲ ｍａｇａｚｉｎｅ4２０・６月号』にＰ１４４に紹介されています。同じく『ＡＵ

ＴＯＣＡＲ・６月号』P160 にも紹介されています。

③来る６月８日(土)入間市博物館駐車場(埼玉県入間市大字二本木１００番地・圏央

道入間インターより車で５分)にて【ＡＣＪ ＳＡＴＵＲＤＡＹ ＭＥＥＴＩＮＧ】を開催致し

ます。時間は１１時～１４時です。 尚、博物館では７日～９日まで『ジープの

機能美展』を開催中です(入場無料)のでご都合の付く皆様は合わせてお楽しみ下

さい。８日当日は駐車場にＡＣＪのバナー(横断幕)が張って皆様をお待ちしてお

ります。尚、参加車輌の制限はありませんのでマイカーでお気軽にご参加下さい。

問合せは是枝会長に直接ご連絡下さい。 (実施済)

④ＡＣＪ事務局のある国立の『アンティークカーオーナーズクラブ東京・国立』～(会

長はＡＣＪ７２古溝晴夫氏)の日帰りツーリングが来る６月１６日(日)に開催さ

れます。今回の目的地は房総半島のマザー牧場です。ACJ のメンバーの参加も大歓

迎です。(ACJ 佐々木徳治郎・原田繁・横江一夫・福平良全・是枝正美・櫻井恭興・

深尾雄一・西野克生・古溝康朗氏も同クラブのメンバーです。)集合は７時４５分・

谷保天満宮駐車場(国立市谷保６３００)出発は８時です。問合せは櫻井理事ま

で！

⑤４月のＡＣＪ ＮＥＷＳでお知らせ致しておりますが、初の【ＡＣＪ ＬＯＮＧＲＵＮ

ＭＥＥＴＩＮＧ】が来る６月２２日～２３日に開催されます。詳しくは同封の申込書をご

熟読下さい。沢山のメンバーの参加お待ちしております。尚、実行委員は是枝会

長・０９１水野薫会員が務めます。

※お知らせ

①年明けから入院療養中だった ACJ牧野進一氏が残念な事に４月 29日逝去されま

した。氏は是枝会長と同年齢、謹んでご冥福をお祈り申し上げます。

尚、実弟の牧野栄蔵氏が継続してクラブメンバーとして参加いたします。

②ＡＣＪ２０１２年度(２０１２・８月１日～２０１３・７月３１日)通常総会＆ＢＢＱ懇親会

８月４日【日】開催決定！！  詳細は追ってご連絡致します。

③熱海ニューアカオに続いて白馬ロイヤルホテル〔長野県白馬村北城２３１０〕がこの度、

ACJ のオフィシャルホテルとなりました。ACJ メンバーは特別料金にてご利用頂けます。

ハイシーズンを除き通常１泊２食で１００００円(週末も含む)となります。詳しくは ACJ

メールアドレスにお問合せ下さい。

尚、ご利用はダイレクトに白馬ロイヤルホテルに《ACJ メンバーと告げて》アクセスでも

可能です。 ０２６１７２４８００ マダム～柏原まで

★お願い

【熱海ＨＩＳＴＯＲＩＣＡ ＧＰ】の６月以降～実施日までに配布可能の新たな告知チラシ

が出来上がりました。店内、イベント、施設等でご協力頂ける皆様はＡＣＪ事務

局にご一報下さい。

また９月２８日のメイン会場の長浜海浜公園並びに翌２９日早朝のアカオハーブ

園でのヒルクライムチャレンジカップのボランティアスタッフも募集中です。こ

ちらは『熱海ヒストリカＧＰ実行委員会事務局』0422461612 鈴木事務局長までご

連絡下さい。

尚、一般の参加申込書は ACJの HP から取り出せます。是非多くのクルマ愛好家の

皆様にお声掛け頂きます様会員各位ご協力をお願い致します。

◎このACJ NEWSは５月末にすでに会員に郵送したものです(一

部修正有り)ので実施済の告知も含まれております。